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مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس سیستان و بلوچستان 
گفت: 524 مدرســه با 2 هزار و 220 کلاس درس در این اســتان در 

دست ساخت داریم.
علیرضا راشکی در جلسه شورای آموزش و پرورش افزود: بیش از هزار کلاس 

درس با مشارکت مردم در سیستان و بلوچستان ساخته می شود.
وی بیان کرد: نخســتین جشــنواره خیران مدرسه ساز اسفند پارسال در 
سیســتان و بلوچســتان برگزار شد که در این جشــنواره خیران 55 میلیارد 

تومان متعهد شدند.
وی ادامه داد: پیش بینی می شود بالای 70 درصد از این تعهد محقق شود.
وی گفت: سیستان و بلوچستان از لحاظ ساخت فضاهای آموزشی شتاب 

بسیار خوبی گرفته است.
راشکی گفت: برای رســیدن فضاهای آموزشی سیستان و بلوچستان به 
متوســط کشــوری نیازمند ســاخت افزون بر 11 هزار کلاس درس جدید با 

زیربنای یک میلیون مترمربع فضای آموزشی هستیم.
مدیرکل نوســازی مدارس استان در ادامه اظهار کرد: از 18 هزار و 934 
کلاس درســی که در سیستان و بلوچستان وجود دارد 6 هزار و 181 مورد از 
آنها تخریبی اســت و نیازمند تخریب کامل و بازسازی و 4 هزار و 358 مورد 

آن نیز نیازمند مقاوم سازی است.
وی خاطرنشــان کرد: با توجه به کمبود فضاهای آموزشــی در استان در 
روســتاها و نقاطی که مدرسه وجود ندارد، مردم خانه ها و مساجد را با رعایت 

موازین شرعی جهت آموزش در اختیار آموزش و پرورش قرار می دهند.

و   مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی 
گفت: محل شهادت  بوشهر  استان  گردشگری 
رئیسعلی دلواری در بوشهر که به خانه »مشهد 
اثر  به عنوان  رئیسعلی دلواری« معروف است، 
فرهنگی تاریخی در فهرســت ملی کشور به 

ثبت رسید.
ناصرامیرزاده، خانه مشهد رئیسعلی دلواری واقع در 
محله تنگک اول شهر بوشهر، با شماره ثبت 32000 در 

فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسیده است. 
وی اظهار کرد: خانه مشهد رئیسعلی دلواری مربوط 
به دوره پهلوی اول و مکانی است که رئیسعلی دلواری 

در آن به شهادت رسید. 
امیرزاده بیان کرد: با ثبت این اثر در فهرست آثار 
ملی تحت حفاظت و نظارت سازمان میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری استان بوشهر قرار گرفته 
اســت و هرگونه دخل و تصرف یا اقدام عملیاتی که 

منجر به تخریب یا تغییر هویت آن شود، طبق قانون 
جرم به حساب می آید و مرتکب مشمول مجازات های 
قانونی می شــود.  وی ادامه داد: مرمت و بازسازی اثر 
فقط با تائید و نظارت سازمان میراث فرهنگی، صنایع 

دستی و گردشگری ممکن است. 
امیــرزاده یادآور شــد: در زمان حاضــر 294 اثر 
غیرمنقول که شــامل بنا، محوطه و تپه های تاریخی 
و باســتانی اســت و 53 اثر ناملموس شامل مراسم، 
صنایع دســتی و آیین های معنوی این اســتان ثبت 

ملی شده است. 
12شهریور ســالروز شهادت رئیسعلی دلواری در 
تقویم ملی ایران به عنوان ســالروز مبارزه با استعمار 
انگلیس نامگذاری شده که هر سال در استان بوشهر 

این روز گرامی داشته می شود. 
خانه شهید رئیسعلی در دلوار به عنوان اثر تاریخی 

مرمت و به موزه تبدیل شده است.

مســئولان شــرکت برق مازندران پیش بینی 
کرده اند که تابستان امســال دستکم با یکهزار و 

300 مگاوات کسری برق رو به رو شوند.
مازندران به علت شرایط مهمان پذیری و حضور 
جمعیت شناور و ساخت و سازهای ویلایی بیشتر از 
میانگین کشوری در تابستان افزایش مصرف دارد.
اســتاندار مازندران همچنین گفت که بزودی 
بــرای جبران برخی کمبودهای برق در این خطه 
شــمال کشور نسبت به تغییر ساعت کار ادارات و 

سازمان های دولتی تصمیم گیری می شود.
اســلامی افزود: در صورت نیاز ســاعت کاری 

ادارات و دســتگاههای دولتی استان زودتر شروع 
و در اوج گرما و پیــک مصرف نیز برای مدیریت 

مصرف برق تعطیل می شود.
وی گفت : علاوه بر این، ادارات و دستگاههای 
دولتــی موظفند تا در مصرف بــرق صرفه جویی 
و تجهیزات سرمایشــی را در ســاعات غیر کاری 

خاموش کنند.
اســتاندار مازندران گفت تا اوایل تیر ماه سال 
جاری حدود 310 مگاوات برق جدید به مدار اضافه 
می شود و بقیه نیز از طریق نیروگاههای جدید با 

سرمایه گذاری داخلی و خارجی تأمین می شود.

اعتراض به آزمون مبهم
برگزاری ناعادلانه آزمون های ورود به حرفه مهندسان در سال 96 
موجب تضییع حقوق داوطلبان شده است. از طرفی دفتر مقررات ملی 
و کنترل ســاختمان وزارت راه و شهرسازی در عوض محترم شمردن 
حقوق حقه داوطلبان معترض کمر همت بســته و هر آنچه را که در 
توان دارد به کار گرفته تا مانع اجرای عدالت شود. اعتراضات حضوری 
و کتبی داوطلبان به مسئولان وزارت راه و شهرسازی مبنی بر طراحی 
سؤالات اشــتباه، ایراددار، مبهم، نامفهوم و تاکنون نتیجه ای حاصل 
نشده است لذا از دیگر مسئولان ذیربط تقاضامندیم نسبت به بررسی 
و رسیدگی به منظور احقاق حق و جلوگیری از تضییع حقوق این قشر 
در راستای تجدید نظر در برگزاری آزمون ناعادلانه مذکور اقدام کنند.
مجید مرزبانی نماینده جمعی از مهندسان معترض

1573 بیمار خاص در همدان
 تحت پوشش بیمه سلامت هستند

همدان- خبرنگار کیهان: 
مدیر کل بیمه سلامت همدان گفت: یک هزار و 573 بیمار 
خاص شامل 770 فرد مبتلا به ام- اس، 71 تالاسمی، 136 بیمار 
هموفیلی و بیماران دیالیزی و افراد نیازمند به پیوند کلیه  در 

این استان زیر پوشش بیمه سلامت قرار دارند.
سعید فرجی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه 6 درصد کل هزینه 
دارویی بیمه سلامت مربوط به بیماران خاص است اظهار کرد: به طور 
میانگین هزینــه دارویی هر یک از بیماران بین 9 تا 10 میلیون ریال 

برآورد شده است.
وی تصریح کرد: با اجرای طرح تحول سلامت آمار بیمه شدگان تا 
سال 95 به یک میلیون و 175 هزار و 431 تن رسید که با اجرای قانون 
رفع هم پوشانی بیمه ها از سال 96، شمار افراد زیر پوشش بیمه سلامت 

همگانی به یک میلیون و 55 هزار و 21 نفر کاهش یافت.
فرجــی با بیان اینکه بیــش از 30 درصد مراجعه به مراکز درمانی 
غیرضروری است عنوان کرد: چهار برابر شدن هزینه خدمات بیمه ای، 

بار مالی زیادی بر دوش دولت گذاشته است. 
وی افزود: ارائه راهنمایی بالینی، استفاده از سیستم ارجاع و پزشک 
خانواده، استفاده از سیستم آی تی و پرونده الکترونیک سلامت از جمله 
راهکارهایی است که در کاهش مراجعات غیرضروری موثر خواهد بود.

خرم آباد- خبرنگار کیهان:
کمیسیون تبلیغات سازمان نظام پزشکی 
کشور تبلیغات محیطی مراکز درمانی اعم از 
بیمارستان ها، مطب ها، دفاتر کار، مؤسسات و 
سایر مراکز مرتبط با حوزه بهداشت و درمان 

را ممنوع اعلام کرد.
رئیس ســازمان فرهنگی- اجتماعی شهرداری 
خرم آباد با اعلام این خبر افزود: این تصمیم جهت 
اجراء به سازمان های نظام پزشکی سراسر کشور ابلاغ 
شده و در اختیار شهرداری های کشور قرار گرفته و 
ما نیز جهت اجراء به واحد مربوطه ارجاع داده ایم.

شــاهین احمدی خاطرنشان کرد: براساس این 
دســتورالعمل، تبلیغات محیطی یا شــهری؛ کلیه 
تابلوهای تبلیغاتی اعم از دیواری، پارچه ای، فلزی، 
رایانــه ای، متحرک و منقوش بر وســایل نقلیه که 
به منظــور معرفی یا تبلیغ کالا، خدمات و هر نوع 
فعالیتی که برای اطلاع رســانی و اعلان عمومی در 
سطح شــهرها، خیابان ها، جاده های شهری و بین 
شهری، بزرگراه ها، فرودگاه ها، پایانه های مسافربری، 
مترو، ایستگاه اتوبوس، میادین و سایر اماکن عمومی 
مورد استفاده و بهره برداری قرار می گیرد را شامل 

می شود.
احمدی گفت: مجوز تبلیغــات محیطی برای 
مطب ها و مؤسسات تشخیصی و درمانی تنها برای 
اطلاع رســانی افتتاحیه یا جابه جایی مکان آنها در 
مدت زمان محدود و مشــخص که توسط معاونت 
درمان دانشــگاه ها تعیین می شــود، خواهد بود و 
در ســایر موارد انجام تبلیغــات محیطی برای آنها 

ممنوع است.
وی گفت: طبق این دستورالعمل، متن تبلیغات 
محیطی افتتاحیه یا جابه جایی مراکز یادشده صرفا 
شامل نام مؤسسه و بخش های تعریف شده در پروانه 
بهره برداری، آدرس و اطلاعات تماس می باشــد و 
درجه خدمات تجهیزات اســامی پزشکان و تعرفه 

انجام خدمات در تبلیغات مؤسسات مجاز نیست.

همدان- خبرنگار کیهان:
ســفیر اندونزی در ایران گفت: اندونزی در 
حوزه گردشگری، گیاهان دارویی و مواد معدنی 
برای  و ســرمایه گذار خوبی  می تواند شریک 

همدان باشد.
اوکتاویــان علیم الدین طی دیــدار با معاون امور 
اقتصادی و منابع انسانی اســتانداری همدان، اظهار 
کرد: کوتاه کردن زمان سرمایه گذاری از سوی مسئولان 
همدان نکته مثبتی است که می تواند سرمایه گذاران 
اندونــزی را جذب کند و از آنجا کــه اندونزی برای 
صادرات گیاهان دارویی، فرآورده های گوشتی و روغن 

پالم به دنبال شــریک تجاری خوب از ایران است این 
موضوع می تواند شــرایط مثبتی در روابط اقتصادی 

طرفین ایجاد کند.
وی افزود: ایران مایل به صادرات گیاهان دارویی به 
اروپاست و با کشورهای آسیایی رابطه کمتری دارد که 
همدان می تواند کمبودهای این حوزه را جبران کند.

معاون امور اقتصادی و منابع انســانی استانداری 
همدان نیز در این دیــدار گفت: در چارچوب رویداد 
فراملی همدان 2018 از سرمایه گذاران اندونزی به طور 
ویژه حمایت و تمام امکانات مورد نیاز این قشر برای 
حضور در استان را در کمترین زمان فراهم می کنیم.

رضا قیاســی گفت: همدان با هفت اســتان مرز 
مشــترک و با پایتخت کشورمان کمتر از سه ساعت 
فاصله دارد که با راه اندازی قطار برقی به دنبال کاهش 

این فاصله هستیم.
وی بــا بیان اینکــه منابع غنی ســنگ های 
ســاختمانی، آهن و تزئینــی ظرفیت بالایی برای 
سرمایه گذاری در استان همدان است عنوان کرد:  
صنعت چرم، فرش دستباف، صنایع مبل و منبت 
و ســفال همدان در بازارهای جهانی اروپا و آمریکا 
شــهرت فراوان دارد و در تولید گردو و کشــمش 

صاحب برند فراملی است.

نماینده مردم سبزوار در مجلس با اشاره به 
تدوین طرحی مبنی بر تشــکیل وزارتی برای 
رســیدگی به امور روستاها در مجلس شورای 
کمیسیون های  در  این طرح  گفت:  اســلامی، 
مربوطه مجلس شورای اسلامی بررسی شد، اما 

تاکنون نهایی نشده است.
رمضانعلی سبحانی فر در مراسم بهره برداری از دو 
پروژه جهاد کشاورزی سبزوار تصریح کرد: در برخی از 
مقطع زمانی کم توجهی به امور روستاها در سطح کشور 
افزایش یافت و بخش عظیمی از روستاها به دلیل نبود 

منابع درآمدزایی خالی از سکنه شد.
وی گفــت: حدود 70 درصد جمعیت کشــور در 

ابتدای انقلاب اسلامی را روستائیان تشکیل می دادند، 
اما امروزه روســتائیان به حاشیه کلانشهرها مهاجرت 

کردند و پدیده حاشیه نشینی را ایجاد کردند.
ســبحانی فر ادامه داد: امسال در بخش های شرق 
کشور همانند استان بیرجند بخش زیادی از روستاهای 
این مناطق به دلیل کاهش نزولات آســمانی خالی از 

سکنه شده است.
در ادامه مدیر جهاد کشاورزی سبزوار نیز گفت: طی 
چهار سال اخیر کشت گلخانه ای از 20 هزار مترمربع به 
105 هزار مترمربع در سبزوار افزایش یافت و همچنین 

40 هزار مترمربع گلخانه ای در دست ساخت است.
منصور برغمدی همچنین از اختصاص 20 میلیارد 

تومان اعتبار طی ســال گذشته به سبزوار خبر داد و 
بیان کرد: حدود 15 درصد اعتبارات جهاد کشاورزی 

خراسان رضوی در سبزوار جذب شده است.
وی ادامــه داد: همچنین حــدود 420 کیلومتر 

پروژه های انتقال آب در این شهرستان اجرایی شد.
برغمدی بیان کرد: با همکاری بانک کشاورزی یک 
پنجم اعتبارات شــناور استان به میزان 19 میلیارد و 
600 میلیون تومان در این شهرستان جذب شده است.
وی تصریح کرد: 216 میلیارد تومان تسهیلات از 
محل ردیف های مختلــف به بانک های عامل معرفی 
شدند که تاکنون 86 میلیارد تومان در این شهرستان 

جذب شده است.

تبریز- خبرنگار کیهان:
نماینده تبریز در مجلس، مدعی شد یکی 
از اعضای شــورای اسلامی تبریز، به دلیل 
مدرک تحصیلی، از عضویت در این شورا، 

کنار گذاشته می شود.
»احمــد علی رضا بیگی« اســتاندار اســبق 
آذربایجان شــرقی و نماینــده تبریز در مجلس 
گفت: طبق اســتعلام مدرک تحصیلی این عضو 

شورا، پشتوانه قانونی ندارد. 
وی افزود: پرونده رسیدگی به مدرک تحصیلی 
این عضو شورا دارای ایراد است و به هیئت مرکزی 
حل اختلاف شورای اسلامی کشور ارجاع شده تا 

رسیدگی شود.
بیگی  مدعی شد این مسئله را به فرماندار وقت 
تبریز اطلاع داده بود. وی علت عدم رسیدگی را 

مسایل حزبی عنوان کرد.

طبس- خبرنگار کیهان: 
امام جمعه جدید طبس در دیدار با اصحاب 
رســانه شهرســتان گفت: از اصحاب رسانه 
می خواهــم که در خبر امانــت را رعایت و از 

خبرسازی پرهیز کنند.
حجت الاسلام محمدرضا محمدی افزود: فضاهای 
مجازی علی رغم امتیازات خوب  مشــکلات تخریبی 
بســیار زیــادی دارد از جمله بحران هــا و مدیریت 
آشوب های سال های اخیر توسط فضاهای مجازی بود 
و اگر فضای مجازی مدیریت نشــود یک نوع ســلطه 

فرهنگی اجانب بر کشور است.
وی خاطر نشان کرد: کشور ما باید از نظر صنعت 
تکنولوژی خبری رشد پیدا کند و پیام رسان های داخلی 

را تقویت کنیم.
حجت الاسلام محمدی در بخش دیگری از سخنان 
خود گفت: مهم ترین مشکل شهرستان  در حال حاضر 
تفرقه اختلاف و سیاست زدگی و بی تقوایی های سیاسی 
است که برای برون رفت از مشکلات باید تفرقه  جای 

خود را به وحدت و اتحاد بدهد. 
وی بر اجرای سیاست  تعامل با دو گروه تاکید 
کرد و گفت: بنده اصولگرای اصلاح طلب هستم. 
اصلا ح طلبی که اصول را قبول نکند اصلاح طلب 
نیســت و اصلاح طلبی که امام و انقلاب  را قبول 
نداشته باشد معاند و ضدنظام است. اصلاح طلب 
و اصولگــرا باید در چهار چــوب نظام و انقلاب 

حرکت کند. 
وی در خصوص پاسخگو نبودن برخی مسئولین 
گفت: مســئول یعنی ســوال شــده، فرد مسئول در 
جایگاهی نشســته که باید از او سوال شود و پاسخگو 
باشد. اگر کسی نمی خواهد از او سوال شود آن صندلی 

را رها کند.

قزوین: خبرنگار کیهان: 
جاده ای  و حمل ونقل  راهداری  مدیرکل 
قزوین گفت: رانندگان از پرداخت کمیسیون 
اضافی غیرقانونی به شرکت های حمل ونقل 

کالا و بار خودداری کنند.
افشین پیرنون در جلســه بررسی مطالبات 
رانندگان بخش حمل ونقل کالای جاده ای که با 
حضور جمعی از مسئولان استان برگزار شد، در 
ارتباط با موضوعات اخذ کمیسیون اضافی توسط 
شــرکت های حمل ونقــل و کارخانجات، اعمال 
افزایش 20 درصدی نرخ تعرفه های حمل ونقل 
کالا از مبداء استان، برقراری یارانه تامین اجتماعی 
و تامین لاستیک و قطعات موردنیاز رانندگان با 

نازل ترین قیمت بحث و تبادل نظر شد.
وی ضمن تشریح تک تک مطالبات این بخش 
تاکیــد کرد: با توجه به سیاســت های ابلاغی از 
سوی سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای طی 
سال جاری درخصوص نظارت مستمر بر عملکرد 
و رسیدگی به موقع تخلفات شرکت ها و موسسات 
حمل ونقل جاده ای برابر قوانین و مقررات جاری 
درصورت مشاهده هرگونه تخلفی بدون اغماض 

برخورد خواهد شد.
پیرنون یادآور شــد: اخذ کمیســیون اضافی 
شــرکت ها و موسســات حمل ونقل جاده ای از 
رانندگان، عدم مســئولیت پذیری شــرکت ها و 
موسسات حمل ونقل جاده ای درخصوص پرداخت 
کامل هزینه کرایه بــه راننده در مقصد حمل و 
سوءاستفاده از کارت هوشمند رانندگان از موارد 
مورد رسیدگی توسط بازرسان اداره کل راهداری 

و حمل ونقل جاده ای استان است.

استاندار:

آبزایندهرود
بهباغهااختصاصمییابد

اصفهان - خبرنگار کیهان:
اســتاندار اصفهان گفت: برای تکمیل طرح تونل سوم 
کوهرنگ امســال مبلغ 100 میلیاردو 500 میلیون تومان به 
همراه 293 میلیارد تومان از محل جدول 19 تامین شده که 
این میزان اعتبار، نسبت به سال گذشته 6 یا 7 برابر افزایش 

یافته است.
محســن مهرعلیزاده با اشاره در نظر گرفتن 110 میلیارد تومان 
برای ارتقاء تجهیزات تصفیه خانه ها کرد: در نظر داریم با اجرای این 
طرح سطح کیفی تصفیه پسآب افزایش یافته تا بتوان با احیاء آب و 
بازیابی پسآب و تبدیل آن به یک آب استاندارد، این میزان آب را برای 
بخش کشاورزی و کشت گلخانه ای و نیز محیط زیست استفاده کرد، 
همچنین از این میزان، بخشی برای احداث گلخانه ها اختصاص می یابد.
وی با اشــاره به تدوین جدولی برای مصرف آب در اســتان های 
اصفهان و استان های همجوار عنوان کرد: این جدول به تایید وزارت 
نیرو رســیده و میزان آب آشامیدنی اصفهان، یزد و بخش صنعت، 
کشاورزی و حفظ باغات به صورت، ماهانه و تا پایان شهریور تنظیم 
شــده است و آب منطقه ای و یا آب و فاضلاب بر اساس این جدول 

آب را اختصاص می دهند.
وی افزود: در تلاش هســتیم برداشت بی رویه غیرقانونی آب از 
زاینده رود کنترل شود، یادآور شد: بر اساس برنامه ریزی وزارت نیرو، 
آب به میزانی که درختان خشکیده نشوند، به باغات اختصاص می یابد.
با بیان اینکه باید برداشت های غیرقانونی از زاینده رود را متوقف 
کنیم، گفت: در تلاش هستیم با رعایت قوانین و عمل بر اساس جدول 
تخصیص آب و هزینه برای استفاده کامل از پسآب تولیدی در استان 

اصفهان، آب را به رودخانه زاینده رود بازگردانیم.
استاندار اصفهان بیان کرد: بر روی موضوع انتقال آب از خلیج فارس 

و مدیریت مصرف آب داخل شهر تحقیقاتی در حال انجام است.

قصور در برگزاری یک همایش
در همایشی که در تجلیل از مقام علم و عالم و تکریم از خدمات 
یکــی از اطبا در یکی از شهرســتان های بخش مرکــزی مازندران با 
حضور جمعی از مسئولان و فرهنگیان جدا از تجلیل از فرد مورد نظر 
از سوی دستگاه برگزارکننده همایش که امری شایسته بود دیدگاهها 
و اظهارات همراه با ارائه الگوها و نمادهای رژیم ستم شــاهی توســط 
فرد مــورد تکریم در این همایش مورد تأمل بود. اتیکت روی کت تا 
نمایش برخی اسلایدها و متون سخنرانی فرد مورد تقدیر با استفاده 
از آرم و نشان شیرخورشید دوران ستم شاهی همه حکایت از تبلیغ و 
ترویج نماد سلطنت رژیم منحوس شاهنشاهی در این همایش داشت!

آن چیزی که بیشــتر مورد تاثر و تعجب حاضران در همایش شد 
قصور و غفلت مسئولان حاضر و دستگاه برگزارکننده همایش بود. آیا 
آقایان مســئول حاضر در همایش که در مسند پست های دولتی نظام 
جمهوری اســلامی  نشســته اند نمی دانند که نشان شیر خورشید در 
پرچم ایران نماد رژیم ستم شاهی و مخالفان نظام جمهوری اسلامی و 
علی الخصوص دشمنان تابلودار خارج از کشور و منافقان جنایتکار است؟!
اگرچه در چند سال قبل چنین عمل تاسف بار در یکی از استان های 
کشور اتفاق افتاده و با انتقادات و واکنش های شدید مردم انقلابی رو به 
رو شد. اما در این همایش انتظار این بود که مسئولان برگزاری همایش 
در قبال تبلیغ و ترویج آشکار نماد ستم شاهی واکنش و عکس العمل  

به موقع نشان داده و یا حداقل از ادامه آن جلوگیری می کردند؟!
40 سال قبل با اســتقرار نظام جمهوری اسلامی تمام نمادهای 
طاغوتی رژیم شاهنشــاهی ساقط شد و امروز احیا و ترویج نماد رژیم 
ستم شاهی از سوی هر فرد و شخصیت و گروهی صورت گیرد در تضاد 
با نظام جمهوری اســلامی و سیره امام خمینی)رض( بوده و محکوم 

است و مردم آن را برنمی تابند.
در این راستا هرگونه قصور و بی توجهی و غفلت از سوی هر فرد و 

مقام و شخصیتی قابل پذیرش اغماض و چشم پوشی نیست.
انتظار این است دستگاه های فرهنگی و سیاسی  و متولیان امر به 
درستی و به شایستگی به وظیفه خود عمل کنند تا دیگر شاهد چنین 

وضعیت تاسف آور در هیچ جای ایران اسلامی نباشیم.
ساری- جمشید گرائیلی

اهواز - خبرنگار کیهان:
وزیر جهاد کشاورزی گفت: ده ها سال پوشش 
گیاهی تخریب شده و باید چندین سال صبر کرد 
تا بتوان آرام آرام پوشش گیاهی را افزایش داد 
و مردم خوزستان در بحث ریزگردها باید صبور 

باشند و دعا کنند باران ببارد.
»محمود حجتی« در سفر یک روزه خود به استان 
خوزســتان پس از بازدیــد از کانون های ریزگردها و 
شــرکت در مراســم کلنگ زنی طرح انتقال آب بین 
حوضــه ای از رودخانــه کارون بــه رودخانه جراحی 
در جنوب شــرق اهواز با حضــور در همایش مقابله 
بیابان زدایی در اهواز با بیان اینکه اقدامات انجام شده 
در کانون های ریزگردهای خوزستان موفق است، گفت: 
خوشبختانه شاهد رویش خوبی در این مناطق هستیم 
و درحال حاضر کاشت نهال یکی از بهترین اقداماتی 
است که می توانیم انجام دهیم اگر کسی نسخه اثربخش 

بهتری در دست دارد حاضر به بررسی آن هستیم.
وزیر جهاد کشــاورزی تاکید کرد: در استان هایی 
که آب کم است مثل اصفهان آب فقط به آشامیدن و 

صنعت اختصاص داده شده است.
حجتی افزود: کشت برنج در اصفهان ممنوع است 

و قرار شده کشت جایگزین معرفی شود.
اســتاندار خوزستان نیز در این همایش گفت: در 
اســتان خوزســتان 42 هزار هکتار کانون فوق حاد، 
100 هــزار هکتار حاد و 350هزار هکتار کانون فعال 

 524 مدرسه در سیستان و بلوچستان 
در دست ساخت است

عضویت یک عضو
 شورای شهر تبریز 

سلب می شود

 امام جمعه طبس:
 بیشتر خواسته های مردم طبس 
مربوط به مشکلات معیشتی است

تبلیغاتمحیطی
مراکزدرمانیومطبها

ممنوعاعلامشد

وزیر جهاد کشاورزی:

مردم خوزستان
 برای مهار پدیده  ریزگردها صبور باشند

گردوغبار وجود دارد.
غلامرضا شــریعتی گفت: در ســال 95 مبلغ 30 
میلیــارد دلار برای مهار ریزگردها اختصاص یافت در 
ســال 97 نیز مبلغ صدمیلیارد دلار برای بیابان زدایی 
مصوب شد که 70 درصد آن متعلق به خوزستان است.

وی با بیان اینکــه در 7هکتار از یک هزار هکتار 
اراضی استان رهاسازی آب صورت گرفت، اظهار کرد: 
سال گذشته 15هزار هکتار مالچ پاشی برای کل کشور 

مصوب شــد اما به دلیل شــرایط استان خوزستان و 
اهتمام دولت حدود 10 هزار هکتار آن به خوزســتان 

اختصاص یافت.
شــریعتی تصریح کرد: همچنیــن 2هزار و 700 
هکتار از اراضی اســتان توسط وزارت نفت و 2هزار و 
300 هکتار توســط دستگاه های مربوطه مالچ پاشی 
شــد که این یک اقدام بی سابقه برای مهار عرصه های 

بیابانی تلقی می شود.

نماینده مردم سبزوار در مجلس:

بخش عظیمی از روستاها خالی از سکنه شده است

آژیر خاموشی برق در مازندران به صدا در آمد

محلشهادترئیسعلیدلواری
ثبتملیشد

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای 
استان قزوین:

رانندگان از پرداخت 
حق کمیسیون اضافی به 
باربری ها خودداری کنند

برگزاری نمایشگاه عکس
اهواز - خبرنگار کیهان: نمایشگاهی از عکس های هنرمند 
خوزستانی، محمد حسین زاده تحت عنوان »لبخند« در سالن 

جانبی موزه شوش برگزار شد.
این عکاس خوزستانی درباره نمایشگاه خود اظهار داشت: در 
این نمایشگاه 25  تابلو عکس پرتره با موضوع لبخند به نمایش 

گذاشته شده است.
حسین زاده با بیان این که تمام پرتره های به نمایش درآمده 
در نمایشگاه را از شاگردانم در مدرسه روستای »کاظم حمد« 
در منطقه خسرج شوش گرفتم افزود: برای گرفتن این پرتره ها 

چندین ماه روی لبخند این کودکان دبستانی کار کردیم.
پروژه میدان بار

همدان- خبرنگار کیهان: رئیس شورای شهر همدان در 
واکنش به تغییرات مدیران در شــهرداری گفت: پروژه میدان 
بار همدان به شکست منجر خواهد شد و باید فاتحه این پروژه 

را خواند.
ابراهیم مولوی اظهار کرد: کسانی که دخالت کرده و نیروهای 
خود را در شهرداری چیدند در صورتی که در روند خدمات رسانی 

به مردم خللی وارد شود باید پاسخگو باشند.
وی افزود: پروژه ای که اجرای آن نیازمند 160 میلیارد تومان 
بوده و تبلیغات بسیاری برای اجرای آن شده است با این وضعیت 

به شکست منتهی می شود.
رئیس شورای اسلامی شهر همدان خاطر نشان کرد: شهردار 
همدان تغییراتی در مدیریت شهرداری داشت و برخی مدیران 

را جا به جا کرد تا تیم خود را چابک کند.
وقف زمین

ساری- خبرنگار کیهان: 3/5 هکتار زمین به ارزش یک 
میلیارد و 190 میلیون تومان در بهشــهر جهت مصارف امور 

عام المنفعه و فرهنگی و حسینیه وقف شد.
به گزارش روابط عمومی اوقاف مازندران توسط خانم مهری 
منصوری زینی شش دانگ زمین به مساحت 10 هزار مترمربع 
و به ارزش 130 میلیون تومان و حبیب الله شکریان یک قطعه 
زمین به مساحت 16 هزار مترمربع به ارزش 210 میلیون تومان 

در روستای زینوند جهت مصارف امور عالمنفعه اهداء شد.
همین گزارش حاکی اســت یک قطعه زمین به مساحت 5 
هزار مترمربع به ارزش 400 میلیون تومان توســط ضیاءالدین 
رحمتیــان و یک قطعه زمین به مســاحت 4 هزار مترمربع به 
ارزش 450 میلیون تومان توسط قربان عبدالملکی جهت مصارف 

امورات فرهنگی و حسینیه روستای زاغمرز اهدا شد.
فستیوال صنایع دستی

شوشتر- خبرنگار کیهان: همزمان با روز جهانی صنایع 
دستی اولین فستیوال ویژه صنایع دستی در شهرستان شوشتر 

به صورت رسمی آغاز به کار کرد.
علی محمد چهارمحالی رئیس میراث فرهنگی شوشتر گفت: 
ابتکار این جشنواره از سوی سینا سلمان مالک بازارچه صنایع 
دستی سلمان در مجاورت  خانه مستوفی بوده است و تخفیفات 
ویژه ای در حدود 30 درصد نیز به محصولات صنایع دستی طی 

مدت 3 ماه برگزاری این جشنواره اختصاص داده شده است.
بهره برداری از پل بشار

یاســوج- خبرنگار کیهان: بعد از 15 سال از شروع این 
پروژه فاز اول پل ســوم بشار یاسوج با حضور مسئولان استان 
افتتاح و مورد بهره برداری قرارگرفت. مدیر کل راه و شهرسازی 
استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: در سال های اخیر اعتبار خوبی 
بــه پروژه تخصیص یافت و 11 میلیارد تومان برای تکمیل فاز 
دوم آن مورد نیاز است. محمدعلی علیمردانی تصریح کرد:  با 
افتتاح این پل پیش بینی بحران قطع ارتباط با شــهر یاسوج از 
سمت گچساران، سپیدان و روستاهای اطراف یاسوج در صورت 

بروز مشکل در پل اول بشار یاسوج رفع شد.
وی با بیان اینکه، عملیات ســاخت پروژه پل چهارم بشــار 
یاسوج هم در وضعیت خوبی قرار دارد و همین طور با اقدامات 
انجام گرفته و پیشرفت پروژه به زودی شاهد جهش در تکمیل 
پل چهارم بشار خواهیم بود، از هدف گذاری برای ایجادپل پنجم 
بشار یاسوج خبر داد و خاطر نشان کرد: عملیات اجرایی پل پنج 
بشــار بعد از تامین منابع پایدار عملیاتی می شود تا سرنوشتی 

مثل پل سوم ایجاد نکند.
برگزاری نمایشگاه بین المللی گرافیک

تبریز - خبرنگار کیهان: نمایشگاه بین المللی گرافیک و 
پوستر رهپویان سفر ایمن در تبریز برگزار شد.

در نمایشــگاه مزبور که با محوریت ارتقای فرهنگ ایمنی 
ســفرهای جاده ای ترتیب یافته است، 80 اثر از هنرمندان 26 

کشور دنیا به نمایش گذاشته شد.
نمایشگاه فوق که در »خانه هنرمندان« بلوار استاد شهریاری 
برپا شد. آثاری از آمریکا، ترکیه، آذربایجان، لهستان و چین در 
معرض دید گذاشته شد. این نمایشگاه از سوی راهداری و حمل 

و نقل جاده ای آذربایجان شرقی ترتیب یافته بود.

مازندران خواستار صرفه جویی  استاندار 
جــدی در تمامی بخش ها برای جلوگیری از 

خاموشی برق تابستانی در استان شد.
محمد اسلامی گفت: در صورتی که صرفه جویی 
در مصــرف برق صورت نگیرد، اســتان با بحران 

خاموشی برق در تابستان مواجه می شود.
وی افزود: مازندران با کســری برق در ساعات 
پیــک مصرف رو به رو اســت و بــه دلیل برخی 
کوتاهی ها در تامین کسری برق با ایجاد ظرفیت های 

جدید، این مشکل برای سال جاری جدی است.
رئیس شورای زیربنایی مازندران گفت : وزارت 
نیرو نیز نســبت به احتمال خاموشی در مازندران 
و برخی دیگر از اســتان های کشــور هشدار داد و 
مشترکان برق باید با صرفه جویی و مصرف بهینه 

به تامین کسری کمک کنند.
میانگین مصرف برق در مازندران طی فصل بهار 
، پاییز و زمســتان حدود یک هزار و 800 مگاوات 
اســت که در تابستان تا دو برابر افزایش می یابد و 
به همین دلیل ظرفیت تولیدی موجود پاسخگوی 

نیاز نیست. 
تابستان سال گذشته مردم مازندران در مرداد 
ماه حدود سه هزار مگاوات برق مصرف کردند که 

رکورد جدید در مصرف انرژی استان بود.

اعلام آمادگی سفیر اندونزی برای توسعه روابط تجاری با همدان


